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Samverkan Vårdval psykisk hälsa primärvård 

i Kalmar län och Hälsoval Kalmar län 
Samverkan ska ske utifrån ett strukturerat arbetssätt genom att: 

• bedriva nära samarbete med de aktörer som vårdenheten har avtal med 

• genomföra kontinuerliga samverkansmöten med avtalspart 

• delta i multiprofessionellt teamarbete kring patienter när behov uppkommer 

• medverka till en samordnad vårdprocess även när patienten har behov av annan 

kompetens än den som vårdenheten kan erbjuda 

• säkerställa att det finns upparbetad struktur för gränsöverskridande samarbetsformer 

med andra vårdgivare och samhällsaktörer (ex. Försäkringskassan, arbetsgivare, 

kommun o dyl.) 

• eftersträva ett proaktivt arbetssätt genom att ge råd och stöd till patienter och invånare 

i hur de kan bibehålla eller förbättra sin hälsa 

• erbjuda en god tillgänglighet över telefon eller via funktionsbrevlåda för relevanta 

samverkanspartner 

• rutin ska finnas för journaldokumentation vid samverkan 

Vårdenheten ansvarar för att rutindokument för formaliserad samverkan enligt ovan finns 

 

Möjliga samverkanspartners/ 

Anslagsfinansierade verksamheter 
Region Kalmar län driver viss verksamhet inom primärvården utanför Hälsoval och Vårdval 

psykisk hälsa primärvård. Det innebär att vårdenheterna har följande samverkanspartners, 

som finansieras av Region Kalmar län: 

 

Barn och ungdomshälsan 

1: a linjens hälso- och sjukvård för barn och unga med psykisk ohälsa och deras 

vårdnadshavare. Verksamheten organiseras av Primärvårdsförvaltningen. 

 

Arbetsterapimottagning inom primärvård 

Enbart offentlig verksamhet inom Region Kalmar län. Verksamheten organiseras av Hälso- 

och sjukvårdsförvaltningen. 

 

Fysioterapeutmottagning inom primärvård 

Privat eller offentlig verksamhet inom Region Kalmar län. De privata vårdgivarna ska ha ett 

samverkansavtal (”taxa”) eller vårdavtal med Region Kalmar län. Den offentliga 

verksamheten organiseras av Hälso- och sjukvårdsförvaltningen. 

 

Asyl- och flyktinghälsovården 

Har ansvar för Hälsoundersökningar och organiseras av Primärvårdsförvaltningen. 

 

Barnhälsovård 

Organiseras av Primärvårdsförvaltningen. Läkarmedverkan i BHV ingår i uppdraget i 

Hälsoval Kalmar län, läs mer i Bilaga 1 Uppdragsbeskrivning Hälsoval Kalmar län. 

 

Medicinsk fotvård  

Organiseras av Hälso- och sjukvårdsförvaltningen i sjukhuskommunerna. I övriga 

kommuner organiseras denna av Primärvårdsförvaltningen. 
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Strumpmottagning 

Utprovning av kompressionsstrumpor organiseras av Hälso- och sjukvårdsförvaltningen. 

 

Medicinsk service 

Utförs av Diagnostiskt Centrum. Uppdraget organiseras av Hälso- och 

sjukvårdsförvaltningen. 

 

Mödrahälsovård (MHV) 

Organiseras av Hälso- och sjukvårdsförvaltningen. 

 

Sjukvårdsrådgivning 1177 

Organiseras av Primärvårdsförvaltningen. 

 

Familjecentral (FC) 

Verksamheterna inom familjecentralen organiseras av Primärvårdsförvaltningen, 

Hälso- och sjukvårdsförvaltningen samt kommunerna med undantag av primärvårdens 

läkarmedverkan som ligger inom uppdraget i Hälsoval Kalmar län, läs mer i Bilaga 1 

Uppdragsbeskrivning Hälsoval Kalmar län. 

. 

Forskning och Utveckling (FoU) 

Verksamheten bedrivs centralt i Region Kalmar län. Forskning ingår till viss del i uppdraget. 

Läs mer om vårdenhetens uppdrag i Bilaga 1 Uppdragsbeskrivning Hälsoval Kalmar län. 

Utöver detta kan Region Kalmar län finansiera viss forskning efter ansökan. 

 


